
Zarządzenie Nr 45/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 37/2022 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

kontroli doraźnej w Gminnym Przedszkolu „Wróżka” w Białych Błotach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                  

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze. zm.), oraz art. 10 i  art. 57 ust.  1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 37/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Gminnym Przedszkolu „Wróżka” 

w Białych Błotach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Termin przeprowadzenia kontroli wyznacza się na okres od 21.04.2022 r. do 
17.05.2022 r. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi pisemny raport w terminie do 
23.05.2022r.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 ze zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę sprawuje nadzór nad jej 

działalnością w zakresie spraw finansowych i administracyjnych, z uwzględnieniem odrębnych 

przepisów. W związku z dużym zainteresowaniem ze strony pracowników Gminnego 

Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach spotkaniem z członkami Komisji, zasadnym staje się 

przedłużenie okresu trwania kontroli doraźnej.  


